DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DO DEFICIENTE
VISUAL NO ENSINO BÁSICO de autoria de ROSIMEIRE MUNDOCO CORREA,
RONDINEY DE OLIVEIRA MUNDOCO, JANE MARIA ROSA NUNES, VALDILEI
GONCALVES SANTOS, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108079

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108079